ALVF

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENCAO EM

ONCOLOGIA E UNIPROFISSIONAL DE ENFERMAGEM EM URGENCIA E

EMERGENCIA N. 01/2024

(Edital de inscricao do Programa de Residéncias em Satide da Associacdo Hospitalar Lenoir Vargas Ferreira (ALVF) em
parceria com Universidade Comunitaria da Regido de Chapecé (Unochapecé), Universidade do Estado de Santa
Catarina (UDESC) e Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS), para o periodo de 2025 a 2027.)

CPF

PROGRAMA

NOTA PROVA
OBJETIVA

NOTA
CURRICULO

NOTA
ENTREVISTA

SOMATORIO

044.211.210-61

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Farmacia

9,25

2,75

9,00

7,90

2. ]101.246.049-51

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Farmdcia

7,50

1,25

7,00

6,15

039.474.899-94

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Farmdcia

9,50

1,00

8,00

7,50

012.490.210-30

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Farmdcia

9,00

3,65

9,50

8,03

CPF

PROGRAMA

NOTA PROVA
OBJETIVA

NOTA
CURRICULO

NOTA
ENTREVISTA

SOMATORI
o)

025.004.320-33

Programa de Residéncia

Especialidade Nutricdo

Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia /

7,75

0,00

7,50

6,15

026.602.740-70

Programa de Residéncia

Especialidade Nutricdo

Multiprofissional na area de
concentragdo em Oncologia /

6,50

1,25

6,50

5,45

091.698.029-47

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de

Especialidade Nutricdo

concentracao em Oncologia /

6,75

1,10

2,50

4,77

039.103.460-06

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de

Especialidade Nutricao

concentracao em Oncologia /

7,00

2,00

7,50

6,10

139.261.078-80

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de

Especialidade Nutricao

concentracao em Oncologia /

7,25

1,50

2,00

5,05

029.621.120-64

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de

concentracao em Oncologia /

7,75

0,50

6,50

6,05
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Especialidade Nutricao

097.061.779-81

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Nutricdo

6,00

0,50

4,00

4,50

028.284.780-41

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Nutricao

6,75

Nao entregou

Nado realizou

2,43

059.078.089-18

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentragdo em Oncologia /
Especialidade Nutricao

6,75

1,00

3,00

5,30

10.
031.091.960-69

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentragdo em Oncologia /
Especialidade Nutricdo

8,50

3,20

6,50

7,04

11.
099.698.479-88

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Nutricdo

9,00

4,15

5,00

7,23

12. | 085.751.759-71

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracdo em Oncologia
/Especialidade Nutri¢do

6,00

Nao entregou

Nao participou

2,16

13.
029.481.010-26

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Nutricdo

7,00

4,75

3,00

5,76

14.
104.315.889-88

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Nutricdo

6,75

1,00

3,00

4,85

15.
104.427.739-43

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracdao em Oncologia /
Especialidade Nutricdo

7,00

0,00

4,50

5,10

16. | 101.244.529-14

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentragdo em Oncologia /
Especialidade Nutricdo

7,75

1,00

2,50

5,35
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CPF

PROGRAMA

NOTA PROVA
OBJETIVA

NOTA
CURRICULO

NOTA
ENTREVISTA

SOMATORIO

038.092.810-85

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Atencao
em Oncologia /
Especialidade Enfermagem

6,50

1,60

4,50

5,12

036.808.340-39

Programa de Residéncia
Multiprofissional na érea de
concentracao em Atencao
em Oncologia /
Especialidade Enfermagem

7,25

6,75

4,70

6,61

089.084.619-73

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Atencao
em Oncologia /
Especialidade Enfermagem

6,75

4,55

3,00

5,56

041.066.560-60

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Atengdo
em Oncologia /
Especialidade Enfermagem

7,25

4,00

3,50

5,85

015.170.110-51

Programa de Residéncia
Multiprofissional na 4rea de
concentracao em Atengdo
em Oncologia /
Especialidade Enfermagem

6,75

2,75

2,00

5,45

105.740.099-81

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Atencao
em Oncologia /
Especialidade Enfermagem

7,75

2,75

8,00

6,80

122.712.529-11

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracdo em Atengdo em
Oncologia / Especialidade
Enfermagem

6,25

Nao entregou

Nao compareceu

3,75

104.715.529-09

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na édrea de
concentracdo em Urgéncia
Emergéncia

6,50

Nao compareceu

Nao entregou

3,90

122.482.419-92

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentragao em Atencdo em
Oncologia / Especialidade
Enfermagem

6,50

4,90

9,50

6,70

10.
474.523.788-06

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentragao em Atencao em
Oncologia / Especialidade
Enfermagem

7,25

4,20

8,50

6,89
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CPF

PROGRAMA

NOTA PROVA
OBJETIVA

NOTA
CURRICULO

NOTA
ENTREVISTA

SOMATORIO

089.751.579-03

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na érea de
concentracao em Urgéncia
Emergéncia

8,00

6,60

7,50

7,62

075.399.509-35

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na érea de
concentracdao em Urgéncia
Emergéncia

7,25

2,10

4,50

5,67

123.497.139-97

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na area de
concentracao em Urgéncia
Emergéncia

6,75

4,10

3,50

5,57

093.099.619-45

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na area de
concentragao em Urgéncia
Emergéncia

6,75

Nao entregou

Nao compareceu

4,05

104.957.669-17

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na area de
concentragao em Urgéncia
Emergéncia

8,00

1,25

4,50

5,95

103.200.179-82

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na érea de
concentracao em Urgéncia
Emergéncia

6,50

0,00

3,50

4,60

136.816.199-56

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na area de
concentracao em Urgéncia
Emergéncia

6,50

1,00

3,00

4,70

044.701.110-31

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na érea de
concentragao em Urgéncia
Emergéncia

8,50

4,55

8,50

7,71

028.804.830-00

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na érea de
concentracao em Urgéncia
Emergéncia

7,75

Nao entregou

Nao compareceu

4,65

10.

176.453.417-42

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na érea de
concentracdo em Urgéncia
Emergéncia

8,75

1,25

5,00

7,50

Associacdo Hospitalar Lenoir Vargas Ferreira
CNPJ 02.122.913/0001-06
Rua Floriandépolis, 1448-E, bairro Santa Maria CEP: 89812-505 - Chapec6-SC
Fone: (049) 3321-6500

E-mail: eventos@hro.org.br

ALVF

Associacdo i
Hospitalar
Lenoir Vargas
Ferreira




ALVF

11.

022.552.095-86

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na érea de
concentragao em Urgéncia
Emergéncia

6,00

1,50

2,50

4,40

12.

039.768.930-64

Programa de Residéncia
Uniprofissional em Enfermagem
na area de concentracdao em
Urgéncia Emergéncia

7,75

5,90

5,20

6,87

13.

089.144.489-08

Programa de Residéncia
Uniprofissional em Enfermagem
na area de concentracdao em
Urgéncia Emergéncia

6,50

5,50

6,50

6,30

14.

104.715.529-09

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na érea de
concentragao em Urgéncia
Emergéncia

6,50

Nao entregou

Nao compareceu

3,90

15.

094.859.809-30

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na area de
concentracao em Urgéncia
Emergéncia

8,25

5,75

4,00

6,90

16.

118.339.499-35

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na érea de
concentragao em Urgéncia
Emergéncia

6,25

1,00

2,00

4,35

17.

084.416.659-66

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na érea de
concentracdo em Urgéncia
Emergéncia

8,25

4,75

8,00

7,56

18.

103.696.979-79

Programa de Residéncia
Uniprofissional em
Enfermagem na érea de
concentracdao em Urgéncia
Emergéncia

7,00

3,45

6,00

6,30

CPF

PROGRAMA

NOTA PROVA
OBJETIVA

NOTA
CURRICULO

NOTA
ENTREVISTA

SOMATORIO

068.118.739-57

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Psicologia

7,50

0,50

0,50

4,70

089.763.059-90

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Psicologia

7,75

1,75

1,00

5,20

123.492.019-02

Programa de Residéncia
Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Psicologia

8,75

4,05

3,00

6,66
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4. Programa de Residéncia 9,00 1,25 8,00 7,25
107.161.119-42 | Multiprofissional na é&rea de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Psicologia

5. Programa de Residéncia 8,00 2,00 4,50 6,10
085.048.559-29 | Multiprofissional na &rea de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Psicologia

6. Programa de Residéncia 7,25 0,25 3,50 5,55
039.526.970-95 | Multiprofissional na area de
concentracdao em Oncologia /
Especialidade Psicologia

7. Programa de Residéncia 7,50 4,00 2,80 571
021.129.132-39 | Multiprofissional na area de
concentracdao em Oncologia /
Especialidade Psicologia

8. Programa de Residéncia 8,50 5,40 1,00 6,38
085.534.789-98 | Multiprofissional na rea de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Psicologia

9. Programa de Residéncia 9,00 3,75 3,00 6,39
105.490.609-28 | Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Psicologia

10. Programa de Residéncia 7,75 0,00 2,50 5,15
059.001.819-10 | Multiprofissional na &rea de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Psicologia

11. Programa de Residéncia 8,75 1,50 2,00 5,95
032.781.340-79 | Multiprofissional na &rea de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Psicologia

12. Programa de Residéncia 7,25 1,25 1,80 4,96
123.929.534-06 | Multiprofissional na érea de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Psicologia

13. | 083.972.079-37 | Programa de Residéncia 7,00 1,50 9,50 6,40
Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia
/Especialidade Psicologia

14. Programa de Residéncia 7,75 0,75 2,80 5,36
112.705.989-02 | Multiprofissional na area de
concentracao em Oncologia /
Especialidade Psicologia

Formula do Célculo: Prova Objetiva: nota da prova objetiva x 60 dividido por 100;
Anadlise de Curriculo: nota do curriculo x 20 dividido por 100;

Entrevista: nota da entrevista x 20 dividido por 100;

A nota final do processo seletivo serd a soma dos resultados.

Chapeco, 17 de dezembro de 2024

Comissado Organizadora

i O
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